
Náš ceník
Středa, 01 Září 2010 19:17

Zde najdete aktuální ceník. Děti do 5 let zdarma.

  

V ceně je použití ložního prádla a hygienických prostředků, po domluvě lze přichystat veškeré
zázemí pro mimina-postýlka+povlečení,peřinky, jídelní stolička, noční světlo, nočník,
zmenšovací prkénko, záslepky do zásuvek, fleecové deky.

  

Cena za 1 osobu na noc:

  

  Zimní sezona
  

250Kč/os/noc  při kratších pobytech.Cena při víkendových pobytech pro 6 a více osob je
1400Kč/ap/noc.
Cena za týdenní pobyt v zimním období je 9990Kč/apartmán.Poplatek obci je 15Kč/os/den.

  

Max. počet osob je 10. Apartmán je obsazován tak,aby byla zachována diskrétnost klientů, tzn.
i v případě obsazení jen 2ma osobami,nedáváme do zbývajících ložnic klienty, kteří se
navzájem neznají. Cena Silvestr je 20000Kč/apartmán.

  Letní sezona
  

300Kč/os/noc při kratších pobytech.Cena při víkendových pobytech pro 6 a více osob je
1400kč/ap/noc.

  

Při týdenním pobytu od so-so je cena 11 990Kč/apartmán.

  

Poplatky obci 15Kč/os/den za osobu starší 18 let.

 1 / 2



Náš ceník
Středa, 01 Září 2010 19:17

  

 2 / 2


